
VÄLKOMMEN TILL RUNDVIKSGÅRDEN - CENTRUM I RUNDVIK
Rundviksgården byggdes för över 100 år sedan och är fortfarande full av liv.  
På Rundviksgården kan du boka endags konferanser med full service eller bara gå dit för 
att ha roligt på fritiden, spela bingo, se på bio, låna en bok eller svänga dina lurrviga på 
en motionsdans.

Bio 
Biografen som numera drivs i Rundviksgårdens regi 
öppnades år 1918  av August Morland. Under tiden för-
sta helgen i september till sista helgen i april visas film 
varje söndag. Vi har ett bra utbud på filmer och försöker 
att tillgodose önskemål i den mån vi kan.

Varje höst det senaste åren har vi ordnat en film 
festival för att aktivera och öka intresset för film. 
Festivalen ordnas med hjälp av Film i Västerbotten och 
Riksorganisationen I våra gårdar. Ortens företag ställer 
också upp och köper biljetter och bjuder sina anställ-
da. Vi har även extra satsningar under skolloven som  
tex. Populära filmer på dagtid för lediga barn och ung-
domar.

Biljettpriset är 60 kr men kan variera lite beroende 
på film. Matinéer visas kl. 16.00 och övriga filmerna  
kl. 19.00. 

Bingo 
Bingo startade för första gången 1967 i samarbete med 
IFK Rundvik. Folk kommer från när och fjärran för att 
spela bingo hos oss och för många har våra bingokväl-
lar en stor socialbetydels, att få träffas och umgås.  
På sommar halvåret har vi bilbingo en gång i veckan 
med mellan 300 och 400 spelande. Då har vi lite högre 
brickpris och har då en högsta vinst på 5000:- 

Under vintertid är det bingo var fjortonde dag och då 
spelar vi inomhus med mellan 150 och 170 besökande. 
Då har vi ett lägre brickpris och en högsta vinst på ca 
2000:- 

Historik
Under 1800-talet växte medlemsskaran i Logen 
Manhems Stjärna, som bildades 1882. Från att ha hållit 
möten i hemmen växte behovet fram av en samlingslo-
kal. Den 9 februari 1884 beslöts att 
bygga en egen lokal. Ordenshuset 
blev en lokal för varjehanda ar-
rangemang. Efter 15 år hade 
man växt ur lokalen och för-
sta tillbyggnaden gjordes. 
År 1906 tillkom 

biblioteket och några år senare, 1918 startade August 
Morland filmvisning i lokalen. 1976 blev det ännu en ut-
byggnad av Rundviksgården.Men utan personligt enga-
gemang, arbete och ett brinnande intresse från en rad 
personer hade den sammanhållande lokalen ej kunnat 
utvecklas till vad den är idag. Rundviksgården bygg-
des för över 100 år sedan och är fortfarande full av liv. 
 
Är du intresserad av vad vi visar på bio  just nu se 
på bioprogrammet  www.bioprogrammet.nu. eller 
Intresseföreningens sida www.rundvik.net. där kan 
du kolla när det är både bio och bingo.
 

Rundviksdagen
Rundviksdagen är ett årligen återkommande arrange-
mang i Rundvik som infaller den första lördagen på hem-
vändarveckan i juli. Rundviksdagen anordnas i samarbe-
te med olika föreningar i Rundvik bla Rundvikskulturen, 
Rundviksgården, PRO och Föräldraföreningen. 
Rundviksdagens program varierar från år  till år för-
utom några återkommande succéer som tillexempel  

 tunnbröd bakat i Rundviks  
bagarstuga och våffelförsäljning 

inne på Rundviksgården.

 

Aktiviteter
Under Rundviksdagen ordnas en mängd olika aktivi-
teter för både gammal som ung. På utomhus scenen 
kan man få höra allt från lokala talanger till Mora Träsk 
och en mängd kringaktiviteter står också på listan som 
Strong man cup, agillity, backklättring, korvförsäljning 
och marknadsstånd både inomhus och utomhus. Med 
andra ord kan man säga att Rundviksdagen är en stor 
familjefest där alla åldrar hittar något av intresse.

Mer information om Rundviksgården 
Rundviksgårdens föreståndare Sverre Fredriksson 
nås på telefon 0930-301 01 eller via e-post:
rundviksgarden@nashnet.nu 

Under hemvändarveckan i Nordmalings kommun anordnas Rundviksdagen,  
ett arangemang i samarbete med de lokala föreningarna. Ett stort utbud av aktiviteter  
och uppträdanden, en fest för både gamal som ung. 

Rundvikskulturen
Rundvikskulturen är en ideell förening som bildades 
1993 i syfte att bedriva biblioteksverksamhet i samar-
bete med Nordmalings kommun samt att anordna kul-
turarrangemang för barn och vuxna. Rundviksdagen 
under hemvändarveckan är Rundvikskulturens störs-
ta arrangemang under året. Kulturinslag som lockar 
både gamla och unga med ett brett innehåll är för-
eningens mål. Föreningen bildades av ABF, PRO och 
Rundviksgården. Även privatpersoner är medlemmar. 

Biblioteket
Målet med biblioteket är att bevara bokens be-
tydelse, inbjuda till författaraftnar och erbju-
der även högläsning för barngrupper. På biblio-
teket finns möjlighet att läsa veckotidningar och 
dagstidningar. Kulturinslag som lockar både gamla 
och unga med ett brett innehåll är föreningens mål. 
 
Bibliotekets öppettider:
Måndag kl.10.00 – 13.00   18.00 – 20.00
Tisdag   kl.10.00 – 13.00
Onsdag Kl. 18.00 - 20.00

http://www.bioprogrammet.nu
http://www.rundvik.net

